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CENTRO: 28023716 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACION INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA

"SANTO DOMINGO DE SILOS" de PINTO
PROCEDIMIENTO DE ADMISION DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020/2021
RELACION ALFABETICA DE SOLICITUDES RECIBIDAS

Curso: Tres Afios

Sistema Integral
de Gestion Educativa
Comunidad de Madrid

Alumno/a

Aguilera Macias, Ariadna
Albite Martinez, Sofia
Alcantara Granado, Guillermo
Braga Arregui, Thiago

Buil Raposo, Mia

Castro Pérez, Gonzalo
Claramunt Luengo, Sofia
Crecente Ponce de Leoén, Ariadna
Deseado Alvarez, Isaac
Diaz-Portales Torres, Martina
Espinosa Rossi, Mia Caterina
Esquinas Granado, Martin
Fisac Rodriguez, Carla
Gallego-Casilda Rueda, Sofia
Garcia Carvajal, Sara

Garcia Revuelta, Diego
Garcia Roca, Lucas
Gonzalez Zapata, Erik
Gutiérrez Camunfas, Sofia
Gutiérrez Marofio, Hugo
Herradon Pereira, Samuel
Ibafez Ifiguez, Clara

iRiguez San Martin, Eric
Jiménez Castro, Mercedes
Llanos Feito, Gabriela

Lépez Bueno Suarez, Rubén
Lépez Rincon, Marcos
Manukyan , Emmanuel
Manzanero Garcia, Eric
Marin Rivera, Lucia

Martinez De Pablos, Carla
Martos Sanchez-Mateos, Lucas
Miguel Partal, Hugo

Moreno Nieto, Luna

Moya Garcia, Alonso

Moya Garcia, David

Nieto Cobo, Alma

Ortiz Hidalgo, Rubén
Penafuerte Botija, Emilio
Ramos Martinez, Elsa

Rivera Moscatel, Martina
Rodriguez Arean, Marco
Rodriguez de Guzman Manchado, Noa
Rodriguez Guerrero, Martin
Rodriguez Hoyos, Aitor
Roldan Vela, Ariadne
Romero Gonzalez, Martin
Romero Pilarte, Alvaro
Sanchez Romero, Gonzalo
Sepulveda Martos, Manuel
Soto Gallo, Thais

Tajuelo Diaz, Yago

Velasco Pacheco, Adrian
Vilchez Portela, David

>y

N° de solicitudes: 57

NIA
5881
9183
8727
*+*+8939
#5655
3551
**3897
3753
***7066
7314
#2028
****9366
9768
#3735
#1042
#1571
***9963
3452
**2028
4793
4159
**6170
***9B07
5626
#4082
4497
9017
#7829
1213
***+1065
#8744
7276
#1831
#9911
#7049
#7056
#1159
****3593
*+*+8840
#5485
#1286
4867
5461
4765
**0555
7814
***6965
G717
***4493
#*4002
***4108
****3964
*+*9020
#0531
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(o]
a Curso: Tres Afos
: Almnoa NA
Vizcaino Villanueva, Jimena 4141
Zedam Salazar, Yarir ***4011
Zubillaga Mascias, Maeve 0775
Curso: Cuatro Afos N° de solicitudes: 3
Rodriguez Cruz, Eva ***%9240
Vallez De Paz, Olalla ****2630
Vila Bohérquez, Said Anghelo ****7965
2 Curso: 1° de Educ. Prima. N° de solicitudes: 1
8 Alumnoa  NA
R
N Miranda Garcia, Adrian ****4656
o
§ Curso: 2° de Educ. Prima. N° de solicitudes: 2
°
3 Almnoa NA
Gutiérrez Camunas, Claudia ****4006
Vila Bohérquez, Zoe Valentina *E81TT
Curso: 3° de Educ. Prima. N° de solicitudes: 1
° Palacios Pérez, Raul ****6998
X
E Curso: 4° de Educ. Prima. N° de solicitudes: 3
S Awmnoa NA
S Miranda Garcia, Alvaro **2100
g Nejjari Mendoza, Ali ****0191
§ Nejjari Mendoza, Rayane ****0207
=
?§ Curso: 6° de Educ. Prima. N° de solicitudes: 1
2 Almnoa NA
b5
: Rodriguez Leiras, Julia 4976
<
[$}
N Curso: 1°de E.S.O. N° de solicitudes: 10

Carrera Alba, Carlos ****3811
Chen , Zehong ****4585
Cortés Diaz, Brando ****2998
Hichou Méndez, Sara %1243
Lagos Martinez, Amaya ETOTT
Matus Robert, Mario ***xT7584
Montero Sanchez, Javier ****5111
Palacios Pérez, Carlos ****3147
Ruiz Diaz, Francesco 7701
Vila Bohérquez, Camila Xiomara 7537
Curso: 2°de E.S.O. N° de solicitudes: 1

Carrero Jiménez, Alejandro ****9694

Sistema Integral
de Gestion Educativa
Comunidad de Madrid

raices
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Curso: 4° de E.S.O.

N° de solicitudes: 2

****8525
2041

Aragonés Huéscar, Adrian
Hurtado Pérez, José Luis

Sistema Integral
de Gestion Educativa
Comunidad de Madrid

raices

En Pinto, a 10 de junio de 202
V.°B.° El Director.

A28437374) eldia

0 COLEGIO SANTO DOMINGO DE SILOS
Cddigo de Centro 28023716
C/ Santa Teresa, 7 28320 Pinto (Madrid)

Tfnos.: 91 691 29 50 - 665 09 50 02 Fax: 91 692 06 96

Firmado-por 53136 T?i JAIME
ANTONIO PE J 4 =
2 10/06/2020

con un certificado emitido| porAC

Email: info@santodomingodesilos.org

Fdo.:Pérez Nunez, Jaime Antonio
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